
 

 

 

 

 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від 19 травня 2022 року № 2         ХХV позачергова сесія восьмого скликання                            
    Баштанка    
 

Про внесення змін до Цільової програми 

територіальної оборони у Баштанській 
територіальній громаді на 2022-2026 роки, 

затвердженої рішенням міської ради від 
15.02.2022 №1                    

       

         Заслухавши та обговоривши інформацію в.о. начальника відділу- 

головного архітектора Баштанської ТГ Юрія Бублика про внесення змін 
(доповнень) до Цільової програми  територіальної оборони у Баштанській 

територіальній громаді на 2022-2026 роки, та відповідно до пункту 16 частини 
першої статті 43 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
статті 19 Кодексу цивільного захисту України, з метою якісної підготовки 
резервістів оперативного резерву та наступних черг мобілізації на виконання 
Конституції України, Законів України «Про оборону України», «Про військовий 
обов’язок і військову службу», «Про мобілізаційну підготовку та мобілізацію», 

«Про правовий режим воєнного стану», Указу Президента України від 18 квітня 
2022 року №259 «Про продовження строку дії воєнного стану в Україні», 
доручення Баштанської районної військової адміністрації №10-д від 04.05.2022,  

враховуючи висновок спільного засідання постійних комісій міської ради,  

згідно з вимогами чинного законодавства, міська рада   
ВИРІШИЛА: 
 

1. Внести до Цільової програми територіальної оборони у  Баштанській 
територіальній громаді на  2022-2026 роки, затвердженої рішенням міської ради 
від 15.02.2022 №1  такі  зміни: 

    1) Розділ «Мета програми» доповнити абзацом такого змісту:  
«абезпечення в  умовах воєнного стану, війни відсіч збройної агресії  проти 
України, національної безпеки державної незалежності України та  її 
суверенітету»; 

  2) Викласти пункт 3 Додатку 3 до  Програми у новій редакції, що 
додається. 
 2. Виконавчому комітету міської ради забезпечити виконання заходів 
Цільової програми в межах наявного фінансового ресурсу. 
 

Міський голова                                                                Олександр БЕРЕГОВИЙ 


